UNIVERSITA
DI P1sA

Elenco degli idonei alla partecipazione al corso di formazione per
Tutor di Simulazione

L’attribuzione del ruolo di tutor di simulazione € subordinata alla frequenza del corso di
formazione offerto da Azienda Ospedaliero Universitaria Pisana in collaborazione con UNIPI ai
candidati di tutti i poli formativi.

COGNOME NOME DATA DI NASCITA POLO DI AFFERENZA
Agostini Perondi Jessica 11/09/1996 Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)
Agricola Federico 14/05/1970 Polo didattico Pisa
Alfei Benedetta 02/06/1994 Polo didattico Livorno
Altamura Lisa 28/11/1968 Polo didattico
Pontedera
Ambrosino Deborah 23/12/1987 Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)
Andrei Nadia 11/01/1965 Polo didattico Massa
Anichini Giovanni 15/02/1980 Polo didattico Pisa
Argelli Owo Flora 23/01/1984 Polo didattico
Pontedera
Arigoni Federica 12/06/1996 Polo didattico Livorno
Autelitano Giuseppe 06/09/1994 Polo didattico Pisa
Bacchereti Daria 08/02/1983 Polo didattico Pisa
Bacci Giulia 20/07/1988 Polo didattico Livorno
Barbieri Beatrice 01/10/1991 Polo didattico Massa
Barbuti Matteo 03/01/1983 Polo didattico Pisa
Barra Fabrizio 21/10/1962 Polo didattico Pisa
Bazzano Andrea 14/03/1968 Polo didattico
Pontedera
Belfiore Tommaso 30/01/1992 Polo didattico Livorno
Benvenuti Chiara 28/11/1991 Polo didattico
Pontedera
Bertini Stefania 29/12/1969 Polo didattico Livorno
Bertini Barbara 18/05/1982 Polo didattico Pisa
Bertolucci Sayonara Melusina 19/11/1985 Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)
Betti Maria Grazia 07/01/1988 Polo didattico Pisa
Biagi Lorenzo 20/10/1992 Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)
Biagiotti Marco 22/03/1982 Polo didattico Pisa
Bianchini Arianna 14/02/1990 Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)
Billardello Eleonora 16/03/1990 Polo didattico Pisa



COGNOME

Boldrini

Borselli
Brizzi
Cafaro
Calienni
Camici
Candian
Caramella
Casaldi
Castellani
Cavallo

Ceccanti
Ceccanti
Cecchi
Cerbone
Cetarini
Cetica
Chalghoumi
Cherici
Ciampini

Cianelli
Citi
Colombini
Contarino
Coviello
Creatini

Crisitiani
Crudeli

D’Anna
Dainelli

De Leo

De Luca

De Simone
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NOME
Elisa

Herula

Sonia

Maria Claudia
Giancarlo

Erika

Davide

Deborah

Roberto

Elena

Salvatore Alessandro

Marco

Martina

Paolo

Concetta Immacolata
Sara

Federica

Khouloud

Marta

Elisabetta

Rosaria
Romina
Livia
Patrizia
Marco
Riccardo

Simona
Irene

Davide
Rachele

Rachele

Eliana

Mirella

DATA DI NASCITA

10/08/1990

23/03/1974
10/07/1968
27/12/1989
11/06/1997
05/01/1976
21/08/1984
16/10/1986
22/06/1978
11/11/1996
13/01/1982

06/02/1993
06/06/1995
05/01/1961
06/11/1987
24/06/1989
26/05/1980
13/06/1994
25/12/1977
26/08/1968

15/03/1990
02/08/1976
30/04/1987
25/04/1972
25/03/1963
15/09/1978

20/02/1972
06/10/1996

25/06/1995
06/11/1991

15/02/1997

26/11/1989

23/11/1967

POLO DI AFFERENZA

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)



COGNOME

Del Corso
Del Vecchio

Denza
Di Ricco

Di Sacco
Dini
Elia
Falciani

Fantoni

Fattorusso
Fialdini
Fioravanti
Fiorentino
Fontani
Franchi
Fruzzetti
Gambassi
Germano

Giani

Giannecchini

Giannetti
Giannini
Giannoni
Gigli
Gioiello
Giovannelli
Gneri
Gneri

Gori
Gozzani
Graziano
Grilli
Grisanti
Gualtierotti

Guarnotta
Guglielmi
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NOME
Rebecca

Leonardo

Simona
Monica

Clelia
Luca
Sarha
Evelyn

Valentina

Angelo

Luca

Andrea

Rosanna

Ilio

Elisa

Serena

Daniele

Giovanni Battista

Barbara

Luca

Giulia
Simone
Tiziana
Morena
Giovanni
Matteo
Alice
Nicola
Sabrina
Elisabetta
Claudia
Matteo
Barbara
Gemma

Fabio
Benedetta Giulia

DATA DI NASCITA

16/07/1995
20/11/1987

05/07/1995
23/05/1975

22/03/1993
12/07/1968
12/09/1994
11/06/1984

13/10/1983

26/07/1999
23/04/1987
16/07/1971
23/03/1969
14/09/1962
17/03/1998
29/03/1977
04/11/1983
15/04/1984

20/10/1982

11/09/1979

26/02/1992
18/07/1973
06/09/1962
06/12/1978
07/06/1993
07/02/1991
25/05/1993
25/05/1993
31/05/1966
06/07/1987
14/08/1988
08/04/1990
31/07/1965
31/01/1997

19/02/1978
19/06/1987

POLO DI AFFERENZA

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Livorno
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Massa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
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COGNOME
lannelli
liriti

lovine
Laneve
Lenci
Leonardi
Lia
Licciardello
Loglio
Maccarone

Maccheroni
Maffucci
Malacarne

Mallegni
Mancini
Manetti

Manfreda

Manfredi
Mannocci
Marcacci
Marsili

Martelli
Massei

Mauro
Mazzanti

Meacci
Meini
Meini

Meliani
Mellegari
Menghetti

NOME
Graziana
Lella

Andrea
Margherita
Gian Maria
Denise
Valentina
Alfio
Francesca
Vanessa

Claudia
Rossella
Silvia

Sara
Claudio
Jacopo

Manuela

Alessandro
Luca
Stefania
Simona

Marina
Michelle

Elena
Silvia

Simone
Tommaso
Amelia

Cecilia
Grazia
Christian

DATA DI NASCITA

27/06/1995
05/07/1982

15/02/1988
28/02/1992
06/11/1996
26/03/1999
09/09/1984
07/04/1996
26/07/1972
26/01/1990

23/05/1992
24/02/1994
25/08/1995

16/01/1982
25/06/1984
22/04/1988

25/09/1968

16/09/1982
05/08/1960
09/05/1984
09/02/1967

01/09/1998
03/10/1997

05/11/1981
02/06/1991

24/06/1966
12/01/2000
17/12/1985

05/02/1998
02/04/1982
04/10/1986

POLO DI AFFERENZA

Polo didattico Massa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Massa
Polo didattico Livorno
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)



COGNOME

Menichini

Merlini

Mezzapelle

Micheli
Missorici

Moriconi

Nacchi

Natella
Niccolini
Nicolai

Nicoletti
Nieri

Nocchi

Nocco
Olabi
Oriti
Orsini
Orzali
Pagliaro
Paoli
Pellegrini
Pelowska
Perini
Perondi
Peselli
Piano
Pierini
Pierotti

Pini

Pisani
Platone
Pompei
Positano
Provinciali
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NOME
Chiara

Teresa
Mauro
Maria Rita
Anna

Claudia

Federico

Ramona
Vittoria
Jessica

Marta
Fausto

Simona

Veronica Alessandra
Lara
Salvatore
Massimo
Marika
Danilo

Jonny

llaria

Joanna Edyta
Matteo
Lorenzo
llaria
Roberta
Laura
Caterina

Eleonora

Alessandra
Nicol Maria
Francesco
Martina
Elena

DATA DI NASCITA

19/04/1975

22/11/1986
10/03/1996
09/11/1971
20/12/1970

18/09/1984

23/02/1992

25/08/1985
12/04/1991
19/12/1990

28/04/1998
01/09/1965

09/09/1972

16/02/1987
22/11/1974
25/06/1990
03/03/1984
08/12/1992
20/09/1994
22/07/1970
28/03/1990
31/10/1973
08/10/1997
02/06/1994
23/09/1977
24/07/1981
14/11/1969
26/06/1995

29/12/1984

28/04/1994
19/01/1980
20/08/1990
30/03/1983
08/02/1996

POLO DI AFFERENZA

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Livorno
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COGNOME
Pugliese

Quagli
Raglianti
Reale
Rinella
Rizzo
Rossi
Rossi
Salvadori
Salvatori
Salvietti
Sanna

Santone
Sara
Scammacca
Siciliano

Silicani
Simonelli

Sodi

Soldani
Spitale

Staibano

Stavila
Taddei

Tafili

Tavanti Chiarenti
Teti Tozzini
Tiozzo

Tognini

Tonelli

Tonfoni

Tonini

Torresi

Troisi

Trovati

NOME
Giuseppe Francesco

Federico

Denise
Leonardo
Giovanni Battista
Salvatore Gianluca
Sandi

Chiara

Cosimo

Stefania

Monica
Giovanna Maria

Andrea
Bertilorenzi
Mattia
Irene

Tiziana
Sara

Michela

Valentina
Erica

lacopo

Emilia
Virginia

Janaida
Barbara
Barbara
Eva
Angelica
Deborah
Veniero
Giulia
Cristina

Miriam

Serena

DATA DI NASCITA

09/02/1984

21/08/1999
18/07/1985
02/04/1964
18/10/1987
31/03/1990
12/02/1985
16/12/1967
23/04/1997
06/08/1974
13/12/1971
14/09/1994

29/03/1992
06/05/1998
03/04/1990
21/07/1987

06/02/1987
07/10/1998

04/07/1992

20/03/1976
02/09/1993

12/05/1973

06/12/1971
06/12/1995

01/08/1974
15/07/1971
08/06/1970
20/11/1996
22/04/1994
18/03/1968
26/12/1970
01/06/1990
05/10/1965

04/10/1991

30/11/1982

POLO DI AFFERENZA

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Massa
Polo didattico Massa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Massa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Pisa
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Livorno
Polo didattico Massa
Polo didattico Livorno
Polo didattico Livorno
Polo didattico Massa
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Livorno
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COGNOME
Ulivieri

Urraro
Vaccai
Vai
Vanacore
Vannini

Vasari
Vassallo
Venturini
Vicario

Vitellaro

Volandri
Volpe

Zera

NOME
Mariacristina

Vincenzo
Tania

Letizia
Michela
Susanna

Giulia
Pietro
Valentina
Francesca

Massimiliano

Paola
Giulia

Bledar

DATA DI NASCITA

21/08/1968

13/08/1982
26/06/1972
09/07/1979
20/12/1991
28/01/1995

18/08/1991
02/09/1994
15/08/1971
29/11/1992

28/01/1991

18/01/1982
29/06/1995

05/01/1985

POLO DI AFFERENZA

Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico Pisa
Polo didattico
Pontedera

Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Livorno
Polo didattico Lucca
(include sedi tirocinio
ambito Versilia)

Polo didattico Pisa



